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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51518502I

2. Data e Regjistrimit 18/03/2015

3. Emri i Subjektit KAST & GAS

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 17/03/2015

6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/03/2015      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Autostrada Durrës - Tiranë, Km.14, 
Truall me Nr.Pasurie 257/4, Zona Kadastrale 3974, Vol.6, 
Faqe 39 

8. Kapitali 167.660.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 167660000.0000

167.660,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen dhe marrjen pjesë në të gjitha 
aktivitetet që mund të ushtrojë në bazë të legjislacionit shqiptar, 
dhe në veçanti: Importi Importi – eksporti, depozitimi, tregtimi, 
transformimi, transporti i gazit te lengshem te naftes (GLN), gazit 
propan, gazit metan, pjeseve perberese ose perzieresve te tyre si 
dhe te gjitha llojeve te tjera te gazrave teknike per perdorim 
industrial dhe civil. Importi – eksporti, shitja e bombolave te gazit 
te te gjitha dimensioneve dhe per te gjitha perdorimet. Tregtimi dhe 
rimbushja e bombolave te gazit. Importi-eksporti, shitja me 
shumice i karburanteve dhe produkteve derivate te tyre si nafta, 
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benzina, karburanti i perdorur ne aviacion, vajra, lubrifikant, solari, 
etj perfshire dhe biokarburantet dhe nenproduktet e ketyre te fundit. 
Shoqëria mund te zhvilloje gjithashtu çdo aktivitet tjetër plotësues 
e ndihmës që rezulton i dobishme dhe/ose i nevojshëm për 
përmbushjen e objektit kryesor, duke përfshirë tregtimin e 
produkteve dhe kryerjen e shërbimeve të tjera. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Bilbil Kastrati14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  21/03/2018 Deri : 11/03/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Gent Herri

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  21/03/2018 Deri : 21/03/2021

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Selam Kastrati

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  21/03/2018 Deri : 21/03/2021

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Olga Konomi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  09/07/2020 Deri : 09/07/2023

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Erjon Pjetërnikaj25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 18/02/2020 Deri : 

Eglina Pjetërnikaj26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 18/02/2020 Deri : 

KASTRATI GROUP
Me te drejte vote               : 167660.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Porto Romano, mjet tip Iveco Fiat, 
me targë AA 289 MY 
Durres Durres  DURRES Autobot me targe AA 782 XH 
Tirane Vore  PICAR Autostrada Durrës -  Tiranë,  Km 14, 
Truall me Nr.Pasurie 257/4, Zona Kadastrale 3974, Vol 6, 
faqe 39. 
Durres  Bubq BUDULL Tokë arë me Nr.Pasurie 404/21, 
Zona Kadastrale 1299, Vol 12, faqe 41. 
Tirane  Vaqarr VAQARR Mjet tip Mercedes Benz me targë 
AA 467 NR 
Durres Durres  DURRES Autobot me targë AA 289 YE 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, mjet tip Mercedes 
Benz, me targë AA 156 LP 
Durres Durres  DURRES Automjeti gjysëm rimorkio me 
targë AER796 
Tirane  Vaqarr LALM Rruga Tiranë-Vaqarr, Ndërtesë 1 
katëshe, Zona Kadastrale 2376, Nr.Pasurie 103/54 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, mjet tip Mercedes 
Benz, me targë AA 146 LL 
Durres Durres  DURRES Automjeti me targë AA283DI 
Durres Durres  DURRES Autobot me targë AA 840 YY 
Tirane  Vaqarr VAQARR Mjet tip Mercedes Benz me targë 
AA 613 NR 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KAST & GAS
E-Mail: kastpetrol@yahoo.com  
Telefon: 0699192698  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2774B838-1856-465C-AD09-0209CB703C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D89D903-4D6A-4BE0-90A6-1338AF3D54C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87CAC8E-584C-4B7A-8AC6-3FF646B7AE07
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Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-944189-03-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-666116-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
19.04.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         
Rruga Tiranë-Vaqarr, Ndërtesë 1 katëshe, Zona Kadastrale 2376, Nr.Pasurie 103/54;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-722592-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.05.2016, per hapjen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Mjet tip Changhe me targë AA 138 AS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Mjet tip Mercedes Benz me targë AA 467 NR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Mjet tip Mercedes Benz me targë AA 613 NR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-756469-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.06.2016, ku eshte kekruar: Hapja 
e adresave dytesore. Depozitim i kerkeses date 16.06.2016, ku eshte kerkuar: Hapja e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A82E6BF-3A85-42F9-97F9-8B374ABD4B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C171BFEB-4DE3-4DF0-93A5-E241A86EEA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DA8D6D-AA94-4B58-9F1A-FE977BECC70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28C3941-1971-40B5-BD74-3F340AFC03DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E58AB3-41F3-4B5A-99FC-EBA0395C7D60
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, mjet tip Iveco Fiat, me targë AA 289 MY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, mjet tip Iveco Fiat, me targë AA 862 LP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, mjet tip Mercedes Benz, me targë AA 156 LP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, mjet tip Mercedes Benz, me targë AA 146 LL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Rruga e Hidrovorit, Depozitat e Gazit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820491-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 15.07.2016 per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Mjet tip Iveko, me targë AA 438 JB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843033-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.07.2016, ku eshte kerkuar: Hapja 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Depozita gazi brenda Metalurgjikut, Zona Kadastrale 3965, Nr Pasurie 495/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856881-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77097308-0683-4D39-9DF5-28926E1F32B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8607A77A-9F16-4089-83BB-641262FD97EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BC393A-5CEF-43D0-AE36-1FBE33DF5B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9713574-6F4A-4E54-9BFB-2469749B5E02
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-864530-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.08.2016, per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Mjet tip Benz, me targë EL 6681 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Mjet tip Man, me targë AA 914 FP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-950643-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr. 2570 Rep. Nr. 2220/4 Kol. date 
16.09.2016, leshuar nga z. Bilbil Kastrati ne cilesine e administratorit te shoqerise "KAST 
& GAZ" sh.a, mbi bazen e se ciles perfaqesuesit z. Selam Kastrati i jepen tagrat e 
percaktuara ne kete akt.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-999655-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr. 2875 Rep. Nr. 2457/1 Kol. date 
21.10.2016, leshuar nga z. Bilbil Kastrati ne cilesine e administratorit te shoqerise "KAST 
& GAS" sh.a, mbi bazen e se ciles perfaqesuesit z. Selam Kastrati i jepen tagrat e 
percaktuara ne kete akt.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-208125-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
21.03.2017, ne cilin eshe kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F8259E-937F-4F99-B47E-8611CF07084B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295F979D-CEC1-4992-AAB0-A69B77BE3F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1888DD6C-8551-49E1-970E-B2029A41F162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1888DD6C-8551-49E1-970E-B2029A41F162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E334383-1550-40F1-BAE1-C8084E0CB5FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E53A92-EC1B-4BC4-ABF5-DD07EE5508B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A63CE2C-F34F-4BE2-AC95-9725B5899339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB00331-9DDD-4BC9-B155-1DA030997BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091D3C2D-5A52-4D66-822E-4F483BDC4199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA11FFA-46B3-4D7C-92BF-867B8455BA6F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjeti me targë AA283DI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-222636-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.03.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjeti gjysëm rimorkio me targë AER796;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390969-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-714353-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i vendimit te aksionereve date 21.03.2018 ku eshte 
vendosur: Riemerimi i antareve te keshillit mbikqyres . Depoziitmi i vendimit te antareve 
te keshillit mbikqyres date 21.03.2018 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bilbil Kastrati")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/03/2015")            u be              ("21/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bilbil Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/03/2018")            u be              ("21/03/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vera Peka")                    , Nga Data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D9481B-46F6-4ACE-BE5B-6F7B7433C764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49067760-D9EA-459C-81A5-86C96834A79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD119908-8F7E-43EE-B3E2-4DEAA08F45AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57420AB0-9904-4AAA-BE3A-8F17B4A83585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4EE0EF-E6B5-43AA-98B8-2842BAD9CE29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67010384-475D-46AD-8219-995D81451999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3FB0D2-2D4B-4A07-A9CE-CD4644FF17BA


8

ishte                      ("17/03/2015")            u be              ("21/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vera Peka")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("17/03/2018")            u be              ("21/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gent Herri")                    , Nga Data 
ishte                      ("17/03/2015")            u be              ("21/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gent Herri")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("17/03/2018")            u be              ("21/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Selam Kastrati")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/03/2015")            u be              ("21/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Selam Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/03/2018")            u be              ("21/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873381-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967539-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 10.08.2018 per mbyllje adresash 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kastpetrol@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         Mjet 
tip Benz, me targë EL 6681 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         Mjet 
tip Man, me targë AA 914 FP;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Depozita gazi brenda Metalurgjikut, Zona Kadastrale 3965, Nr Pasurie 495/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2B369A-A970-40CE-952A-37948AB59C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A850A92-67AC-42FC-ABCF-4F72A07C625F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA721FAB-F7C6-491F-AAE8-1D2D373DE190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EC2E3F-76B1-4E2B-8A22-64F41E5EF195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADC7988-3FD7-418E-A7C0-6819617B32DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52E0F84-EC3A-4CFF-BC01-AEA041937350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D48707-45F0-4BEA-8688-E35A0262CB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA64DEE-7171-4348-8DA2-FE573A2F5160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198C4F43-B276-4B75-B9A6-B48D0BE4B928
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24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-974060-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  10.10.2018 per ndryshim  te 
audituesit ligjor. Largimi i  Marije Dushi dhe emerimi i Lulash Pjetërnikaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lulash Pjetërnikaj")                      Nga data 
"10/10/2018"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Marije Dushi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-189486-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
08.05.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobot me targe AA 782 XH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-228641-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (k).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (k).xlsx
1.0)Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (KK).xlsx
1.0) Shenimet Shpjegues.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (k).xlsx
1.4) Vendimi i ortakeve kast gas sha 13.06.2019.pdf
1.0) Report of payments made to public institutions.pdf

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254024-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 05.07.2019 për hapje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BED4008-8967-4907-A3C4-32253116DCF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B2CDF5-894E-4BE5-B76A-9A1A9A585D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B2CDF5-894E-4BE5-B76A-9A1A9A585D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413C4DC2-C0CE-4CA2-9E61-C62F898C7405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149AECE6-16E2-496C-BC14-78948C17F733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FB14D3-59E1-4F45-8309-F738500B260C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72B33AB-FA3B-48A6-BEB3-AB07776AE75F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9EBF4E-9450-4C78-B792-0E88CD7DD404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8230FCAE-8AA6-4046-A537-BBD227F00C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFEB9D0-9935-4E25-8FA3-C023A83C8B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6FB0D1-AA96-4216-87C1-24094BD44296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB8DAA6-CF8E-407B-BF73-A52645957D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EA4AD9-786A-4C4E-AE25-54B1CB607B97
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dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobot me targë AA 289 YE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402620-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 22.10.2019 ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i  Eglina Pjeternikaj dhe Lulash Pjeternikaj, Ekspert 
Kontabel I Regjistruar  për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë.Depozitimi i Raportit për zmadhimin e kapitalit,  datë  04.11.2019.Depozitimi i 
vendimit, datë 04.11.2019 ku është vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit 
të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.500.000,00"          u be            "167.660.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "167.660,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "35.000,00"          u be            "1.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "875.000,00"          u be            "167.660.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bilbil Kastrati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.750.000,00")            u be              ("83.830.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bilbil Kastrati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("83.830,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Selam Kastrati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.750.000,00")            u be              ("83.830.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Selam Kastrati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("83.830,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-404046-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.11.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F090CC-CEA3-40E1-99F7-FB9AC370B2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00095EFC-9B00-49EB-8A20-093E837794BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF49166B-4761-4E21-B6FF-6D10F8393E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF49166B-4761-4E21-B6FF-6D10F8393E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7F0C7B-5F94-4E82-9F35-6EF52BCD70D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0F9C70-A562-4769-B542-C83D1AB05FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD85C0C7-7C0D-4FCF-BE83-DB34343D9150
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobot me targë AA 840 YY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477214-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
18.02.2020 ku eshte vendosur : Te largoje me kerkese te tij , audituesen ligjore te shoqerise 
z. Lulash Pjetërnikaj. Te emeroje auditues ligjor te shoqerise z. Erjon Pjetërnikaj dhe znj. 
Eglina Pjetërnikaj per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Eglina Pjetërnikaj")                      Nga data 
"18/02/2020"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Erjon Pjetërnikaj")                      Nga data 
"18/02/2020"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Lulash Pjetërnikaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538688-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi asambles Kast&Gas sh.a...pdf
Shënimet e pasqyrave financiare.pdf
Bilanci  2019 PDF..pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545626-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
09.07.2020 ku eshte vendosur largimi nga detyra e anëtarit të Keshillit Mbikqyrës znj. 
Vera Peka dhe emërimin e znj. Olga Konomi për një afat 3 vjeçar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3177080-97EE-43C5-9242-679D448D119D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA83293-8BE1-45D3-88D2-075A9A8E8990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4533522E-8BB0-4923-9E5D-51225CAE6B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8442D347-3F8D-4AB3-BE09-9154CEE546EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8442D347-3F8D-4AB3-BE09-9154CEE546EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECE82E4-C56B-4EE3-A8D9-1BC0A65735A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE89278-ADE3-4275-AA39-59D139BCD78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F1DEEA-8C5E-4157-934A-E5C9C6AA14D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3BD903-E70F-4C48-B6C7-83F7F2D6843A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1E0B54-658C-4547-97DC-BDF61F51FDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC4242E-88F8-4875-BDCA-995C933C8FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B73795-5884-480A-8E2F-FCADA3936B41
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Olga Konomi")                      Nga data "09/07/2020"                        
Ne daten "09/07/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Vera Peka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591835-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
21.09.2020 per miratimin e hapjes së dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Autostrada Durrës -  Tiranë,  Km 14, Truall me Nr.Pasurie 257/4, Zona Kadastrale 
3974, Vol 6, faqe 39.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUDULL;         
Tokë arë me Nr.Pasurie 404/21, Zona Kadastrale 1299, Vol 12, faqe 41.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668623-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.03.2021 për riemërimin e 
administratorit Bilbil Kastrati.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bilbil Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/03/2021")            u be              ("11/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681429-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I akteve per transferimin e 100% te kuotave te 
kapitalit te zoteruara nga z.Selam Kastrati dhe Bilbil Kastrati ne favor te shoqerise 
KASTRATI GROUP , nepermjet kontrates se dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bilbil Kastrati")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05859A6-E3A3-488E-95AF-56199A964E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD758055-996D-44CA-AD8F-63D452517B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59023987-F735-44CE-839C-168C262C0FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED31BA1-B5D0-4CE9-A074-C5334BBB025B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0F237C-15D7-446D-AD0E-57102415112C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00A74E6-DAD3-4CD7-B61F-941496BD8224
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eshte larguar ortaku:            ("Selam Kastrati")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("KASTRATI GROUP")                      Numri i aksioneve 
"167.660,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"167.660.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741262-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi Asamblese.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi Asamblese.pdf

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804560-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 25.10.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbylljen e adresave sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Durrës - Tiranë, Km.14, Truall me Nr.Pasurie 257/4, Zona Kadastrale 
3974, Vol.6, Faqe 39;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Ura e Dajlanit, Autostrada Durres - Tirane, Km.1, Godine, Zona Kadastrale 
nr.8515, Nr Pasurie 5/330-ND-112;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, mjet tip Iveco Fiat, me targë AA 862 LP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         Mjet 
tip Changhe me targë AA 138 AS;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2CA5FE-BC10-471E-B7E9-01FED3B46E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8C7C86-D6C0-4E2F-9578-0FD611009F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F2DA7C-CEE8-4C9E-9FCE-DD707E33BB9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F2DA7C-CEE8-4C9E-9FCE-DD707E33BB9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F021E79-7D02-4E83-8D06-15583B304EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD587611-A2B6-4086-A732-127319CA1265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A43950-4C64-4115-A081-1904AC772251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C624F9-2529-46DA-80C2-45D568CEE2FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2380C6E-54E9-4E37-9536-15AC938544B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349A663D-BA96-4138-87AD-A6D49550E29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783BDCF8-8FA2-4115-93E6-E9DD8EC78042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828FAE82-C870-4D03-B944-FBEAFB70C83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F12AD5-29AF-4C82-AEF1-80DC31DCAA8E
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Porto Romano, Rruga e Hidrovorit, Depozitat e Gazit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         Mjet 
tip Iveko, me targë AA 438 JB;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :15/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012B6374-8286-492F-9238-CB1E082BE565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D4355D-B9B9-4E88-9E69-E2A8F9E28615

